4 14 4 14 Catorce 

5 15 0 15 Quince 

6 34 0 34 Treinta y cuatro 

7 18 0 18 Dieciocho 

8 2 0 2 Dos 

9 19 0 19 Diecinueve 

10 2 0 2 Dos 

11 4 0 4 Cuatro 

12 13 1 14 Catorce 

13 28 0 28 Veintiocho 

14 26 0 26 Veintiséis 

15 2 0 2 Dos 

16 177 0 177 Ciento setenta y 
siete 

VOTOS NULOS 22 0 22 Veintidós 

TOTAL 485 1 486 
Cuatrocientos 
ochenta y seis 

Por tanto, el diecisiete de mayo, la Dirección Distrital realizó la 

siguiente asignación de integrantes de la COPACO. 

LUGAR INTEGRANTE 

1 GLORIA GUADALUPE SEGURA ROSAS